

Tähän kirjoitukseen tein oman vastakirjoituksen, joka julkaistiin 23.11.2017

JP-Kunnallisanomat

Julkaistu 20.11.2017

Susannan Kallaman kirjoitus 20.11.2017

LUKIJAN SANA

Valinnanvapaus on kuntalaisen etu

Hallituksen uusi valinnanvapauslakiluonnos on valmistunut. Suomen Yrittäjien mielestä Suomeen on syntymässä hyvä sosiaali- ja terveystalouden uudistus.

Suomalaisten pitää päästä nopeammin hoitoon, ja meidän on pystyttävä tuottamaan laadukkaat palvelut nykyistä kustannustehokkaammin.

Uskomme, että valinnanvapaus muutosvoima, joka saa tämän tapahtumaan. Valinnanvapaus luo kotimaisille pienille ja keski-suurille yrityksille mahdollisuuden tuottaa sote-

palveluja ja antaa kuntalaisille mahdollisuuden valita tutun yrittäjän palvelun.

Hallituksen esittämässä valinnanvapausmallissa on kolme erilaista valinnanvapauden keinoa.

Jokainen meistä saa valita sote-keskuksen. Se on ensimmäinen ovi, jonka avaat, kun tarvitset terveydenhoitoa tai sosiaalipalveluja.

Me uskomme, että eri puolille Suomea syntyy kotimaisten pk-yrittäjien pyörittämiä sote-keskuksia. Uskomme myös, että suomalaiset haluavat käyttää niiden palveluja.

Asiakasseteli on tulossa käyttöön esimerkiksi kotiin vietävissä palveluissa, asumispalveluissa ja fysioterapiassa. Asiakassetelillä voit ostaa sinulle myönnetyn palvelun haluamaltasi yrittäjältä.

Laaja-alaista ja pitkäaikaista tukea tarvitsevat vanhukset, vammaiset ja kehitysvammaiset saavat käyttöönsä henkilökohtaisen budjetin, joka on sekä inhimillisesti että yrittäjien näkökulmasta erittäin hyvä keino toteuttaa valinnanvapaus.

On oikein, että ihminen saa itse päättää asumises-

taan ja arjestaan. Ja että hänellä on mahdollisuus tehdä se käyttämällä oman kotikuntansa yrittäjän palveluja.

Muuttuuko tämä kaikki todeksi? Kyllä, jos yhdessä kunta- ja maakuntapäätäjien kanssa vaadimme, että valinnanvapaus toteutetaan. Ja että tulevat maakuntapäätäjät tekevät jokaisen päätöksen niin, että kunnissa toimivat pk-yrittäjät saavat palvella suomalaisia.

SUSANNA KALLAMA
elinkeinoasioiden
päällikkö
Suomen Yrittäjät